



DIARIOOFICIAL.FECAMRN.COM.BR

### RIO GRANDE DO NORTE, QUARTA-FEIRA, 21 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO: VI - EDIÇÂO №: 1842

### CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO - EXTRATO



## ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO

RUA 21 DE ABRIL, S/N, CENTRO, POÇO BRANCO/RN, CEP: 59.560-000TELEFONE:(84)3265-2007 CNPJ: 24.193.211/0001-56

# EXTRATO DE CONCESSÃO DE DIÁRIA

PROCESSO Nº200200002

CONCEDENTICÂMARA MUNICIPAL DE POÇO BRANCO/RN

BENEFICIADOJOSIELTON DA SILVA

**QUANTIDADE DE DIÁRIA**04 diária(s) e meia

**VALOR TOTAL:** R\$ 4.500,00 (QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS)

DESTINOS / PERÍOD(POÇO BRANCO/RN - JOÃO PESSOA/PB, no período de 22/02/2024 a 26/02/2024

**OBJETO:**Pagamento de 4,5 diárias para participação do assessor parlamentar JOSIELTON DA SILVA no .O 57ºENCONTRO PARA GESTORES E SERVIDORES PÚBLICOS, promovido pelo L A V DE MELO SERVICOS DE CURSOS LIVRES (EVOLUTION), no período de 22 a 26 de fevereiro de 2024 a realizar-se na cidade de João Pessoa/PB, no Hotel Nobile Suítes Tambaú.

O fundamento legal para concessão da diária em tela apresenta-se de acordo com o que preceitua o  $\Omega$  RESOLUÇÃO Nº 002/2023 - CMPB e a Resolução nº 028/2020 de 15/12/2020 do TCE/RN.

#### **PUBLICADO EM MURAL MUNICIPAL**

Em 21 de fevereiro de 2024

MARIO SERGIO DE FREITAS SECRETARIO LEGISLATIVO

> Publicado por: EDIMAR ADRIANO DE SOUZA OLIVEIRA Código Identificador: 36381088